
Uchwała  Nr LXV/612/2002 
Rady Miasta  Nowego Sącza  

z dnia  9 lipca  2002r. 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązań w zakresie finansowania budowy 
"Rozkładanego lodowiska rekreacyjnego - ślizgawki" na terenie przyległym do  
pływalni. 

 
 
 
 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zmianami) Rada Miasta Nowego 
Sącza postanawia: 
 

§ 1. 
 

Miasto Nowy Sącz zaciąga zobowiązanie w wysokości do 1.000.000 zł (słownie: jeden milion 
złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację inwestycji w roku 2002 tj. budowy lodowiska 
rekreacyjnego - ślizgawki na terenie przyległym do pływalni przy ul. Nadbrzeżnej w Nowym 
Sączu. 
 
 

§ 2. 
 

Zobowiązanie zostanie pokryte z dochodów budżetu Miasta Nowego Sącza w roku 2002. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 


